РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2024 №2721 г. Таганрог

О внесении изменения в

постановление Администрации

города Таганрога от 13.06.2012

№ 2093

В целях приведения нормативного правового акта Администрации города

Таганрога в соответствие с действующим законодательством постановляю:

1. Внести в Положение о комиссии по рассмотрению документов

к награждению орденом «Родительская слава», медалью ордена

«Родительская слава», Почетным дипломом Губернатора Ростовской области

«За заслуги в воспитании детей», утвержденное постановлением

Администрации города Таганрога от 13.06.2012 № 2093, изменение, изложив

абзац пятый пункта 2.1 раздела 2 в следующей редакции:

«готовит ходатайства и иные документы, необходимые для награждения

Почетным дипломом Губернатора Ростовской области «За заслуги

в воспитании детей» и направляет их на рассмотрение Главе города

Таганрога.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации города Таганрога по социальным

вопросам Голубеву И.В.

Глава города Таганрога                                                          С.А. Камбулова